
                         

  

Strana 1 (celkem 2) 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 
 

Číslo zhotovitele: 201005 
 

„Most ev. č. 04724-2, Přerov“ 
------------------------------------------------------------------------- 

uzavřená podle ustanovení § 2586 - § 2635 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále 

jen „občanský zákoník“) mezi následujícími smluvními stranami: 

 

O b j e d n a t e l: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace (SSOK) 

 Se sídlem: Lipenská 120, 779 00 Olomouc 

 Zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 100 

 Zastoupena: 

 Ing. Petrem Foltýnkem, ředitelem organizace 

 Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 

 – technický náměstek SSOK (tel.:  

  – vedoucí SÚ Jih ( ) 

  – vedoucí TSÚ SÚ Jih ( ) 

 – mostní technik SÚ Jih ( )  
 IČO: 70960399 

 DIČ: CZ70960399 

 Bankovní spojení: Komerční banka a.s, pobočka Olomouc 

 číslo účtu: 27-4231420297/0100 

 Tel:  

 DS: ur4k8nn 

 E-mail: 

a 

 

Z h o t o v i t e l: REPONT s.r.o. 

 se sídlem: Na Zelince 1167/19, 75131 Lipník nad Bečvou 

 kontaktní adresa: Hrachovec 245, 75701 Valašské Meziříčí 

 Zápis v OR u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 28640 

 Zastoupen: Ing. Davidem Barošem, MBA, jednatelem 

 IČO:26863057 DIČ: CZ26863057 

 Telefon:  e-mail:  

 Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 

 Číslo účtu: 2653232/0800 

 Prováděním díla pověřena organizační jednotka: 

 REPONT s.r.o., Hrachovec 245, 75701 Valašské Meziříčí 

 ve věcech smluvních oprávněn k jednání: 

 Ing. David Baroš, MBA, jednatel 

 ve věcech technických oprávněn k jednání: 

  hlavní stavbyvedoucí,  

 

 

  

 

 

 



   

 

Strana 2 (celkem 2) 

Smluvní strany uzavřely dne 02. 04. 2020 smlouvu o dílo.  

 

Z důvodu změn vyvolaných odlišným skutečným stavem oproti předpokladům, ze kterých 

vycházel projektant při zpracování projektové dokumentace, se smluvní strany dohodly na 

tomto dodatku č. 1, kterým se upravuje čl. 3, bod 3.2. a čl.4, bod 4.1. 

 

 

3. Cena díla 

 

Cena díla se mění následovně: 

      

3.1. Celková cena díla, vyplývající ze stanovených jednotkových cen uvedených v příloze – 

cenové nabídce – k této smlouvě, je cenou pevnou, smluvní, s pevnými jednotkovými 

cenami, stanovenými v závislosti na technické specifikaci a výměrách uvedených 

v projektové dokumentaci, platná po celou dobu provádění díla a činí: 
 

 

Původní cena díla  bez DPH      7.058.673,92 Kč   

Vícepráce   bez DPH   +    236.725,12 Kč 

Méněpráce  bez DPH   -       79.848,36 Kč 

Nová cena díla   bez DPH       7.215.550,68 Kč 

DPH ve výši 21 %         1.515.265,64 Kč 

Nová cena včetně DPH                     8.730.816,32 Kč   
 

 

 

4. Termín plnění 

 

4.1. Lhůta k provedení díla se nemění  

 

 

Závěrečná ujednání 

 

1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 

340/2015 Sb. v aktuálním znění. 

2. Dodatek je vyhotoven elektronicky v jednom stejnopise s platností originálu a podepsaný 

zaručeným elektronickým podpisem. 

 

V Olomouci dne           V Olomouci dne  

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

 

______________________        ________________________ 

Správa silnic Olomouckého kraje, p.o  REPONT s.r.o. 

Ing. Petr Foltýnek Ing. David Baroš, MBA 

Ředitel organizace jednatel společnosti 
 

 

 

 

Příloha: Soupis prací 

Ing. David 
Baroš, MBA

Digitálně podepsal 
Ing. David Baroš, 
MBA 
Datum: 2021.11.04 
08:25:56 +01'00'

Ing. Petr 
Foltýnek

Digitálně podepsal 
Ing. Petr Foltýnek 
Datum: 2021.11.04 
10:13:48 +01'00'



Export Komplet

REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Přerov Datum: 2. 9. 2021

Zadavatel: IČ:
ŘSD ČR, oblast Zlín DIČ:

Zhotovitel: IČ:
REPONT s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 201005-ZBV

Stavba:

Místo: Přerov Datum:

Zadavatel: ŘSD ČR, oblast Zlín Projektant:
Zhotovitel: REPONT s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů




201005-ZBV
Most ev. č. 04724-2, Přerov - Návrh ZBV

156 876,76

Sazba daně Základ daně Výše daně
156 876,76 32 944,1221,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 189 820,88

2. 9. 2021

>>  skryté sloupce  <<

286 437,40236 725,12201-VCP Most ev. č. 04724-2 - VCP

156 876,76 189 820,88

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-96 616,52-79 848,36201-MPC Most ev.č. 04724-2 - MPC

Most ev. č. 04724-2, Přerov - Návrh ZBV

Strana 1 z 3

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Přerov Datum: 2. 9. 2021

Zadavatel: ŘSD ČR, oblast Zlín Projektant:
Zhotovitel: REPONT s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -79 848,36

D HSV Práce a dodávky HSV -79 848,36

D 1 Zemní práce -64 213,54
11 K 115001106 Převedení vody potrubím DN do 900 m -50,0000 1 186,10 -59 305,00

15 K 124203101 Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy
těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně m3 -21,7000 204,10 -4 428,97

24 K 171251101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně m3 -21,7000 22,10 -479,57

D 4 Vodorovné konstrukce -10 096,13
76 K 458501111 Výplňové klíny za opěrou z kameniva těženého

hutněného po vrstvách m3 -9,0144 1 120,00 -10 096,13
VV "původní" 0-((0,81*1,0*17,5)+(0,81*1,0*17,3)) -28,1880

VV "skutečnost"
(1,0+1,7)*0,5*0,4*(17,5+17,3)+(0,3*0,3*(17,5+17,3)) 21,9240

VV "odpočet beton. podkladu drenáže-pol.č. 68" 0-(13,752*0,2) -2,7504
VV Součet -9,0144

D 998 Přesun hmot -5 538,69
171 K 998214111 Přesun hmot pro mosty montované z dílců ŽB nebo

předpjatých v do 20 m t -18,9746 291,90 -5 538,69

Most ev. č. 04724-2, Přerov - Návrh ZBV

201-MPC - Most ev.č. 04724-2 - MPC

>>  skryté sloupce  <<

Strana 2 z 3

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Přerov Datum: 2. 9. 2021

Zadavatel: ŘSD ČR, oblast Zlín Projektant:
Zhotovitel: REPONT s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 236 725,12

D HSV Práce a dodávky HSV 236 725,12

D 1 Zemní práce 28 309,32
16 K 131201101 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti

I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně m3 63,1200 325,00 20 514,00
VV bourání nábřežní zdi
VV 6,0 6,0000
VV vrtná souprava
VV 19,0*1,2*1,2*2 54,7200
VV 4,0*1,2*0,5 2,4000
VV Součet 63,1200

25 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou
se zhutněním m3 63,1200 123,50 7 795,32

VV zpětný zásyp výkopkem
VV 63,12 63,1200
VV Součet 63,1200

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 25 416,31
55 K 334323118 Mostní opěry a úložné prahy ze ŽB C 30/37 m3 5,5022 4 619,30 25 416,31

VV zesílení opěr
VV 0,9*0,20*15,284*2 5,5022
VV Součet 5,5022

D 4 Vodorovné konstrukce 139 487,36
172 K 458311131 Výplňové klíny za opěrou z betonu drenážního

hutněného po vrstvách m3 45,8840 3 040,00 139 487,36
VV přechodové oblasti
VV (1,7+2,5)*0,5*0,8*17,5 29,4000
VV (1,2+2,3)*0,5*0,8*17,3 24,2200
VV "odpočet obsypu drenáže - pol.č. 34" 0-7,736 -7,7360
VV Součet 45,8840

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 824,00
173 K 962021112 Bourání mostních zdí a pilířů z kamene m3 1,8000 2 680,00 4 824,00

VV část nábřežní zdi
VV 2,0*0,6*1,5 1,8000
VV Součet 1,8000

D 997 Přesun sutě 2 330,64
157 K 997211511 Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1

km t 4,4820 143,00 640,93

158 K 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti t 40,3380 13,00 524,39
VV 4,482*9 'Přepočtené koeficientem množství 40,3380

174 K 997221855
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 4,4820 260,00 1 165,32

D 998 Přesun hmot 36 357,49
171 K 998214111 Přesun hmot pro mosty montované z dílců ŽB nebo

předpjatých v do 20 m t 124,5546 291,90 36 357,49

Most ev. č. 04724-2, Přerov - Návrh ZBV

201-VCP - Most ev. č. 04724-2 - VCP

>>  skryté sloupce  <<

Strana 3 z 3

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/



